
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
17 января 2024 года                                                                 № 94/1-5 

с. Бураево 

 

О Рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы» в период 

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 

 

В соответствии с п.9 статьи 26, п.3 статьи 74 Федерального закона "Об основных 

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 6 статьи 25, частью 3 статьи 90 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах,  в соответствии с Постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16 января 2024 года                            

№ 64/3-7 «О группе контроля за использованием Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и 

проведении выборов Президента Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Бураевский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1.Образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС 

«Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской 

Федерации в следующем составе: 

 

Руководитель Рабочей группы Нуртдинов Г.Х.  – 

член   территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Заместитель руководителя  

Рабочей группы 

Вахитова Г.Н. –  

член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Член Рабочей группы: 

 

Курбанов Н.М. – 

член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

 

 

Председатель:      А.Р. Файзрахманов  

  

Секретарь       Л.Д. Мугаллимова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

БОРАЙ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  


